
چند راهکار مهم برای موفقیت در بورس

نوشته شده توسط پول نیوز

حتما شما نیز این جمله معروف که ”استمرار موفقیت نسبت به کسب آن  از اهمیت بیشتری برخوردار
است“ را بارها شنیده اید. به عقیده بسیاری از  سرمایه گذاران بازار سهام یا بورس، موفقیت تنها در

خرید سهام های ارزان و  فروش آنها با قیمتی چند برابر که سود قابل توجه ای را برای شما به همراه 
  دارد خلاصه می شود.

  

 گزارش پولنیوز، بحران اقتصادی و بازارهای راکد و بی ثبات سرمایه و  بورس به طور کامل خط  
بطلانی بر این نظریات کشیده است. پس در ادامه با  همراه باشید تا بتوانید با اتخاذ راه کارهای ارائه

  شده در این مقاله نقشی  فعال و سرمایه گذاری موفق را دربورس اوراق بهادار تجربه نمایید.

  انتخاب سهام مناسب  

اولین گام پیش از سرمایه گذاری در بازار بورس انتخاب سهامی مناسب است.  بررسی دقیق وضعیت  
سهام شرکت هایی که به واسطه گزارش های تحلیلی و تبلیغات  رسانه ای به خرید آنها علاقمند شده اید

از اهمیت بسیاری برخوردار است. با  انجام این کار و انتخاب سهامی مناسب در واقع قسمت دشوار
سرمایه گذاری در  بورس را پشت سر گذاشته و می توانید به کسب سودی سرشار در آینده امیدوار 

  باشید.          

طرح های بلند مدت سرمایه گذاری  
 طرح های سرمایه گذاری کوتاه مدت در نگاه اول جذاب به نظر می رسند اما باید  به این نکته توجه

داشت که در آمد و سود حاصل از اینگونه سرمایه گذاری نمی  تواند اعتبار و ثبات شما را در بازار
بورس تضمین کند،. اما طرح و برنامه  ریزی برای انجام سرمایه گذاری های بلند مدت در بورس توصیه

  همیشگی شرکت های  تجاری و سرمایه گذاری بوده است.

سود بیشتر و تضمین شده مزیت اصلی این قبیل سرمایه گذاری ها در برابر  سرمایه گذاری های کوتاه  
  مدت است البته در صورتی که بازارهای سرمایه از ثبات  لازم برخوردار باشند.

  تنوع در خرید سهام  
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سرمایه گذاران باتجربه که از قدرت خطرپذیری بالاتری برخوردار هستند  هیچ گاه حضور خود را در  
بازار بورس محدود به خرید سهام یک شرکت خاص نمی  نمایند. آنها هم چنین از نقش کلیدی زمان در

انجام فعالیت های تجاری و مالی  آگاه هستند و با توجه به این عامل کلیدی در زمان های مشخص اقدام
به خرید  سهام  و سرمایه گذاری در بخش های جدید می نمایند. می توان گفت که سرمایه  گذاری و
خرید سهام در بورس یک تصمیم شخصی است که باید با حداکثر تمرکز،  آگاهی و واقع بینی همراه

  باشد.

  طرح و برنامه ریزی مدون  

زمانی که قصد دارید پول خود را در بورس سرمایه گذاری نمایید برنامه  ریزی و تدوین نحوه فعالیت  
شما از اهمیت بسیاری برخوردار است. طرح های دقیق و  برنامه ریزی شده در جهت کنترل سرمایه و

مدیریت گردش مالی،برای رسیدن شما  به اهداف و تحقق خواسته هایتان نقش مهمی را ایفا می نماید.
 

نکته مهم دیگر اختصاص قسمتی از سرمایه خود به عنوان بودجه پشتیبان  است. این امر می تواند  
امنیت فعالیت های مالی و اقتصادی شما را در زمان  بروز بحران های اقتصادی و تاثیر آن بر بازار

  بورس  تامین نماید.

  ثبات و تعیین اهداف مشخص  

البته  ارزش پولی که برای خرید سهام در بورس هزینه نموده اید با توجه  به شرایط حاکم بر بازار  
قابل تغییر است، حفظ ثبات و تعیین اهداف مشخص می  تواند عامل موفقیت شما در بازار سرمایه

گذاری گردد. این امر می تواند زمان  کافی را در اختیار شما قرار دهد تا با کسب مهارت های مورد نیاز،
سرمایه  گذاری های بزرگ و موفقی را در بورس انجام داده و از درآمد و سود سرشاری در  آینده

  برخوردار شوید.

کنترل منظم وضعیت بازار و استفاده از آن در جهت شناخت بسترهای مناسب  سرمایه گذاری  می  
تواند آینده ای تضمین شده  را برای شما به ارمغان بیاورد.
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